UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SYT Đồng Tháp, ngày      tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thẩm định cơ sở hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Thủ tướng

Chính phủ về việc Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề

và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Thực hiện Quyết định số 1487/QĐ-UBND-HC ngày 29/9/2021 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt

Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Y tế, Ủy ban nhân dân cấp huyện trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Sở Y tế Đồng Tháp thông báo lịch thẩm định các cơ sở đăng ký hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn Tỉnh, như sau:

- Thời gian: Ngày 18 tháng 04 năm 2023

- Địa điểm: Theo phụ lục đính kèm

Đề nghị Phòng Y tế cử cán bộ phụ trách hành nghề tham gia Đoàn thẩm

định Sở Y tế để thẩm định điều kiện hành nghề của cơ sở./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở Y tế (báo cáo);

- Văn phòng Sở Y tế (biết);

- PYT huyện, thành phố (phối hợp);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY/ntsi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

Phụ lục

       LỊCH THẨM ĐỊNH CƠ SỞ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-SYT ngày      /04/2022 của Sở Y tế)

                                                                     Thời gian: Ngày 18 tháng 04 năm 2023

Stt Địa phương Họ và tên Địa chỉ hành nghề Loại hình
Số điện

thoại

1

Huyện Châu Thành

Nguyễn Đặng Hoàng Huy

Số 16, Nguyễn Văn Voi, TT. Cái

Tàu Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh

Đồng Tháp

Phòng xét nghiệm 0939.543.316

2 Nguyễn Kim Trinh

Số 274, khóm Phú Hòa, TT. Cái

Tàu Hạ, huyện Châu Thành, tỉnh

Đồng Tháp

Cơ sở dịch vụ y tế 0934.076.667

3

Thành phố Sa Đéc

Bùi Văn Thi

Số 302, Lê Hồng Phong, ấp Phú

Hòa, xã Tân Phú Trung, TP. Sa

Đéc, tỉnh Đồng Tháp

Phòng xét nghiệm 0919.088.380

4 Võ Minh Ngọc

Số 317, Hùng Vương, Khóm 4,

Phường 1, TP. Sa Đéc, tỉnh Đồng

Tháp

Phòng khám CK

RHM
0949.001.029

5 Trần Thị Bích Ngọc

Số 179D, Lê Duẫn, Khóm 2,

Phường 2, TP. Sa Đéc, tỉnh Đồng

Tháp

Phòng khám CK

VLTL-PHCN
0909.796.607

Ghi chú:   - Ngày 18/04/2023 đi thẩm định bằng xe cá nhân.

                  - Lịch trình nếu có thay đổi Thư ký Đoàn thẩm định sẽ thông báo trực tiếp với cá nhân, tổ chức đăng ký hành nghề

         - Chi tiết liên hệ: Bs. Nguyễn Thành Sĩ, chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế Đồng Tháp (ĐT: 0918.422.928).

		2023-04-17T07:40:47+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T10:34:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T10:34:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T10:34:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!